5
9
 m
m
18
 m
m
265 mm
KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
Zasilacz - model FLAT 60W, 12V DC
Kolor obudowy
Color of the housing / Gehäusefarbe
Biały + czarny / White + black / Weiss + Schwarz
Indeks
Index / Artikelnummer
TRA-F-60W-T-02
FLAT LED power supply driver – 60W version, 12V DC
Netzteil - Modell FLAT 60W, 12V DC
TC
o
80 C
max
60W
IP20
OUTPUT
WYJ.
AUSG.
12V DC
INPUT
WEJ.
EING.
200-240V AC
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststoff
265 mm x 18 mm x 59 mm
Biały + czarny
White + black / Weiss + Schwarz
Kolor
Color / Farbe
Wymiary
Dimensions / Größe
Materiał
Material / Material
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
Dane techniczne:
Technical data / Technische daten